



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/20631
601157

Sayı: 34930642-610-87128
Konu: Soru Önergeleri(7/20631)

19.08.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/20631 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı(....sayfa)

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır
19.08.2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter

Ayşe YÜCEL
Sekreter

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK'a Ait 7/20631 Esas Numaralı Yazılı Soru
Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Ülkemizde bedelli askerlik nedeniyle toplanan paraların şehit aileleri ve gazilerimize harcanması yönünde yasal düzenleme yapılmasına rağmen şimdiye kadar bedelli askerlikten toplanan paraların amacı dışında kullanıldığı iddialarıyla ilgili olarak;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Halen Bakanlığınızda kayıtlı şehit ailesi ve gazi sayıları ne kadardır?

CEVAP 1: Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan verilere göre, hayatını kaybeden 20.799, malul olan 10.878, Muharip Gazilerimiz ise 47.958 kişidir.

SORU 2: Anılan şehit aileleri ve gazilerimize, yapılan düzenleme doğrultusunda şimdiye kadar bedelli askerlik başvurularından toplanan paraların ne kadarı harcanmıştır? Yapılan harcamalar hangi amaçlarla yapılmıştır?

SORU 3: Şehit ailelerine ve gazilerimize dağıtılması öngörülen paraların başka yerlere harcandığı iddiaları doğru mudur?

SORU 4: Doğru ise şimdiye kadar anılan paralardan nerelere ve ne miktarlarda harcamada bulunulmuştur?

SORU 5: Anılan harcamalar içinde şehit ailelerine ve gazilere yapılan harcamaların payı ne kadardır?

SORU 6: Bedelli askerlik nedeniyle toplanan paraların şehit aileleri ve gazilerimize dağıtılması için Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır?

SORU 7: Varsa çalışma ne aşamadadır? Çalışmanın içeriği ve uygulama planı nasıldır? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılması düşünülmekte midir?

SORU 8: Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP 2-3-4-5-6-7-8: Bedelli Askerlik Uygulaması kapsamında 25.04.2013 tarihi itibarıyla yaklaşık 2 milyar 208 milyon TL tutarında kaynak sağlanmıştır.

Bu kaynağın kullanımı konusunda, 30.12.2012 tarih ve 28513 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1111 Sayılı Askerlik Kanununun Geçici 46 ncı Maddesi Uyarınca Bedelli Askerlik Uygulaması Kapsamında Toplanan Kaynağın Kullanımı,

Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine Dair Usul ve Esaslar konulu Yönetmeliğin “Özel Hesaptan Yapılacak Harcamalar” başlıklı 4. maddesinde belirtilen f) “Yurt içindeki ve yurt dışındaki şehit mezarlarının ve şehitliklerin yapım ve bakımı için ihtiyaç duyulan ödemeler” ile ğ) “Şehit yakınları, gaziler, muhtaç er ve erbaş aileleri, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne (Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı dahil) mensup vazife malulleri emniyet hizmetleri sınıfına mensup vazife malullerine yönelik sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli olan diğer ödemeler”, Maliye Bakanlığı’nın uygulamaya yönelik 22.01.2013 tarihli yazısına uygun olarak yapılmaktadır.